

MAGNEFAR B6 FORTE 60 tabletek, niedobór witamin

Cena: 21,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,1g jonów Mg ²⁺⁺ +10,1mg
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Magnesii citras, Pyridoxini hydrochloridum

Opis produktu

Wskazania Magnefar B6 Forte to lek stosowany w profilaktyce oraz przy niedoborach magnezu, które mogą objawiać się m. in.: drżeniem mięśni, znużeniem czy niewielkimi zaburzeniami snu. Magnefar B6 Forte zawiera większą dawkę dobrze przyswajalnej, organicznej soli magnezu w postaci cytrynianu oraz witaminy B6, która ułatwia jego wchłanianie. Produkt leczniczy posiada formę tabletek powlekanych z kreską dzielącą, ułatwiającą rozkruszenie tabletki, jeśli występują problemy z jej połknięciem. Lek można stosować u dzieci w wieku powyżej 6 lat oraz u osób dorosłych. **Działanie** Magnefar B6 Forte uzupełnia niedobory magnezu w organizmie. Lek zawiera jony magnezu konieczne do wielu procesów biochemicznych - kationy magnezowe są niezbędne do aktywacji szeregu enzymów. Magnez wpływa również między innymi na skurcze mięśnia sercowego oraz na stan pobudliwości nerwowo-mięśniowej. Drugi składnik aktywny Magnefar B6 Forte, czyli witamina B6 odpowiada za wchłanianie cytrynianu magnezu. **Sposób użycia** Magnefar B6 Forte podaje się doustnie, podczas posiłku. Jeśli pomimo stosowania przez miesiąc leku w celu uzupełnienia niedoborów magnezu jego objawy nie ustępują należy przerwać stosowanie produktu leczniczego. **Wiek** Masa ciała **Dawka leku** od 6 do 14 lat 21 do 30 kg 1 do 2 tabletek na dobę w 2 albo 3 dawkach podzielonych, podczas posiłku 31 do 39 kg 2 do 3 tabletek na dobę w 2 albo 3 dawkach podzielonych, podczas posiłku od 14 do 18 lat 40 kg i więcej 3 do 4 tabletek na dobę w 2 albo 3 dawkach podzielonych, podczas posiłku dorośli 40 kg i więcej 3 do 4 tabletek na dobę w 2 albo 3 dawkach podzielonych, podczas posiłku **Ważne** Przeciwwskazania Kiedy nie stosować leku Magnefar B6 Forte: jeśli u pacjenta występuje uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek ze składników leku, u osób z hipermagnezemią (zwiększonym poziomem magnezu we krwi), u chorych na znaczne niedociśnienie tętnicze, blok przedsionkowo-komorowy, myasthenia ravis. **Skład** Substancjami czynnymi leku są: cytrynian magnezu (Magnesii citras) oraz witamina B6, czyli chlorowodorek pirydoksyny (Pyridoxini hydrochloridum). 1 tabletkę powlekana zawiera 100 mg jonów magnezu w postaci cytrynianu magnezu i 10,10 mg witaminy B6. Substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon (typ A), kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; otoczka tabletki: alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek (E 171), glicerolu monokaprylokapronian (typ 1), sodu laurylosiarczan.